UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

Phiên họp Chính phủ thường kỳ 6 tháng

năm 2025 và Hội nghị trực tuyến Chính

phủ với địa phương

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

    Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

346/UBND-KTTH ngày 16/07/2025 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết

Phiên họp Chính phủ thường kỳ 6 tháng năm 2025 và Hội nghị trực tuyến Chính

phủ với địa phương; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chỉ đạo như sau:

Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở, căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao, nghiêm túc quán triệt và tham mưu triển khai đầy đủ,

kịp thời, có hiệu quả các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Nghị

quyết số 205/NQ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ1, gắn với việc

thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn nêu trên và

Phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ tháng 6 năm 2025 có liên quan đến

nhiệm vụ của đơn vị mình, phân công cán bộ, công chức thực hiện trên tinh thần 5

rõ ( rõ người, rõ việc, rõ quy trình, rõ trách nhiệm và rõ kết quả); trong đó, lưu ý

khẩn trương thực hiện có chất lượng các nhiệm vụ, đảm bảo tiến độ, tránh trường

hợp bỏ sót các nhiệm vụ thuộc phạm vi, trách nhiệm của Sở; trường hợp vượt

thẩm quyền của Sở, phải kịp thời đề xuất để tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh.

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

1 Về Phiên họp Chính phủ thường kỳ 6 tháng năm 2025 và Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-17T11:24:09+0700

		2025-07-17T11:40:15+0700

		2025-07-17T11:40:15+0700

		2025-07-17T11:40:15+0700